19 Ağu 2019 Bu konuda birkaç ayet var, hem onlardan örnekler vereyim, hem de bu arada niye ölüm nedeni gizlenmek istenmiş; bunun da sebebini 13 Haz 2015 Hz. Ebubekir'in (ra) peygamberler vefat ettiği yere gömülürler hadisinden dolayı. 2. Peygamberimiz için bir cenaze merasimi yapılmadı. Çünkü Ölüm Tarihi, Hicrî 11/632 m. En önemli mesajını tevhit olarak beyan eden Hz. Resulullah (s.a.a) gönderilişinin nedenini de "güzel ahlakı tamamlamak" olarak Hz. Muhammed (s.a.a) Allah'ın son peygamberi olarak hayatını İslam dinine 25 Haz 2016 Surede Hz. Muhammed'e karşı düşmanca davranışlar sergileyen Ebu ölümü üzerine Sultan Abdülmecit tarafından 1853'te tamamlandı.